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MITJANCANT PLANS LOCALS D’OCUPACIO
(PLANS OCUPACIO DIPUTACIO DE BARCELONA)

Ajuntament de
Malgrat de Mar

ACTA DEL DESENVOLUPAMENT DEL PROCES DE SELECCIO PER ALA CONTRACTACIO
TEMPORAL DE 2 COORDINADORS/ES |14 INFORMADORS/ES DE LA BRIGADA JOVE 2022

| Aspirant | | Aspirant
ANGUITANIETO NEREA MADICO GARGALLO SERGI
= BLANCO SOTO QUERALT MOLINA GIL MIREIA
CANABATE FERRON ANNA NICOLAU RETAMERO MIREIA
CANADAS CORONA INAKI ORTIZ MARTINEZ JUDITH
COBOS GALLEGO SARA PARRAMON PEREZ ALEX
DURAN PORRAS GINA PLANAS SANCHEZ ALEX
FERNANDEZ MUNUERA MIQUEL POCH CARTANADIEGO
GARGALLO FONTLLADOSA JUDITH SALMERON GIL GORKA
GELPI CORRALES JOAN SANZ GOMEZ PAULA
HEREDIADIAZ ALEX TALLON HADDAD ADAM
HINOJOSA CHEVELEV TOMAS VERGEL CACERES MIGUEL

LANGE RODRIGUEZ HELENA

Parramon Pérez.

participar en el procés de seleccio.

Deixar constancia de les persones aspirants que no s’han presentat a la prova:

| Aspirant |
ALVARADO NOGUES BERTA
ALVARADO NOGUES GENIS
BOHILS TENAS MIREIA
DURBAU TORRES HELENA
FERNANDEZ TURON MARC
FOLLA RODRIGUEZ ADRIA
GARCIAMARTIN PAULA
GUTIERREZ VIGO ETHAN
HERRERO JIMENEZ DAVID
SANCHEZ PARRENO MARTA
SOLE DALMAU FRANCESC

Aquest document és una copia auténtica del document electronic original.

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

Diputacio
Barcelona

A Malgrat de Mar, 2 de juny, essent tres quarts de nou del mati, el Tribunal Qualificador
préviament constituit, procedeix a la crida de les persones aspirants declarades admeses, per
Resolucié Alcaldia 1897/2022, al procés de seleccio, per iniciar la prova de competéncies i
interessos directament relacionada amb la feina a desenvolupar en el lloc de treball, assisteixen:

Deixar constancia de les persones que han esmenat els defectes dintre del termini, que son:
Nerea Anguita Nieto, Paula Garcia Martin, Ethan Gutiérrez Vigo, David Herrero Jiménez i Alex

L’aspirant Victor Herrero Jiménez tot i aportar documentacié, aquesta no és la requerida per
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sobre coneixements de la poblacio.

Les persones aspirants han rebut un nimero d’'identificacié per la realitzaci6 de la prova.

A les 09.00 hores, el Tribunal ha proposat a les persones aspirants una prova practica a respondre
en 50 minuts, consistent a respondre 7 preguntes relacionades amb el lloc de treball a ocupar i

Un cop finalitzada la prova a les 09.50 hores, el Tribunal emplaca a les persones aspirants el

proper dimarts 7 de juny de 2022, a I’Ajuntament de Malgrat de Mar, per a la realitzacié de

I’entrevistaprevistaales bases i d'acord amb el segiient horari:

| Hora |Aspirant|

| Hora |Aspirant|

— 09:00 6

- 09:10 8
09:20 22
09:30 3
09:40 25
09:50 11
10:00 34
10:10 26
10:20 28
10:30 18
10:40 27
10:50 16

PRESIDENTA

Aquest document és una copia auténtica del document electronic original.
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11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10

SECRETARI

7
24
9
33
31
20
15
29
4
23
21

| per deixar-ne constancia de tot el que s’ha tractat, s’estén la present Acta, que es signada
seguidament per tots els membres del Tribunal, alhora que es déna I'acte per finalitzat.

VOCAL




